LEÓN, J.: *quod aut statutum simpliciter disponit, quod est casus carceris, et tunc facta cessione debitor liberatur, aut ulterius disponit, quod detineatur captus, donec solverit, et tunc cedendo bonis, a carcere non liberatur,...*<sup>83</sup>.

BAS Y GALCERÁN: *Aliter foret si forus noster, et statutum simpliciter dispone-rent, quod debitor carceraretur pro debito, et non stabilirent quod detineretur carceratus quoisque solverit, nam tunc facta bonorum cessione excarcerari deberet.*

*Ex adverso autem, licet in Regno, debitor cambii, possit in carcerem detrudi, si non solvat. Cum forus simpliciter dicat, quod carceretur, et non addat, quod carceratus detineatur quoisque solvat, poterit debitor cambii a carcere liberari cedendo bonis. Et generaliter in omnibus casibus, poterit etiam debitor a carcere liberari, si forus simpliciter disponat quod carceretur, per cessionem bonorum. Solum enim excipiuntur casus, in quibus fori disponunt quod detineatur debitor carceratus quoisque solvat*<sup>84</sup>.

*SENATUS SENTENTIA publicata per Ioannes Daza, die 24, januarii, inter Michael Ramon, contra Isabel Carillo.*

*Quia per Michael Ramon supplicatione posita die 1 decembris prope lapsi fuit facta cessio bonorum eiusdem beneficio supplicatum a carceribus in quibus nunc detinetur liberari cum creditum cuius ratione convenitur at sit ex cambii causa et facta cessione bonorum debeat declarari ut latis in dicta supplicatio continetur. Et quia praedicta instantia remenet iustificata et advertus dictam instantiam nihil fuit deductum aut allegatum pro parte Joannis Font de Vincentii Torrellonada cum quorum procuratore fuit haec agitata et conclussa. Ideo et alias deliberationem et conclusionem in S.R.C. sumptam insequendo pronuntiamus et declaramus praedictam cessionem bonorum de iure procedere et locum habere admittendaque fore et esse prout cum presenti illam admittimus quod dictum Michael Ramon a carceribus liberandum ut liberari iubemus praestito per eum solito iuramento iuxta forum et neutram partium in expensas condemnamus*<sup>85</sup>.

*SENATUS SENTENTIA publicata per Ioannes Daza, die 3, septembres 1637, inter Franciscum Ferrer, et suos credidores.*

---

83 LEÓN, J. J., *Decisiones, Decisio 7*, num. 7 y 16.

84 BAS Y GALCERÁN, N., *Theatrum jurisprudentiae, Pars 1, Cap. 46*, num. 45 y 51.

85 A. R. V. Sig. 5.485, Caja 248.

*Attento quod Jacintos Cathala notarius procurator Francisci Ferrer agricolae loci de Ruçaffa supplicatione posita die 1 Julii prope lapsi cessit bonis et supplicavet liberari a Regiis carceribus uniuibus ad instantiam suorum creditorum detinetur, offerens se prestare juramentum et cautionem solitam ut per dictam supplicationem enarratur. Et attento quod licet Vicentius Martinez agricola loci de Benicalaf et Andreas Aparici civis praesentis civitatis habeant contradictum Franciscum Ferrer credita privilegiata et possent impediri illius excarcerationem nibilominus tamen illi suum praestant confesum ad hoc ut excarceretur instrumentis per illos firmatis de quibus in processu, sicque non erit curandum nisi de contradictione facta per doctorem Salvatorem Garfis procuratorem Joannis Mucholi agricultoriae dicti loci de Ruçafa et Rufina Prats viduae et de creditis Joannes Castellano Lanii et Petri Gonçalez de Miranda quae non constat esse privilegiata et talia quae possent impedire admissionem dictae cessionis bonorum et excarcerationem supplicatam. Idcirco et alias deliberationem et conclusionem in R.C. sumptam insequendo pronuntiamus et declaramus admittendam fore sicuti cum praesenti admittimus dictam cessionem bonorum factam per dictum Fanciscum Ferrer quem praestatis juramento et obligatione solitis excarcerare iubemus et neutram partium in expensis condemnamus<sup>86</sup>.*